
Japsitarojen jäsenmäärä on voimakkaassa kasvussa. 
Tuutti, Ysikawa, Vesipyssy, Jytäjammu, Möhkö, Black 
Bomber, Leskentekijä jne. ovat aikansa legendoja, jotka 
tänään kääntävät katseita kenties vieläkin enemmän kuin 
silloin ennen. Museomoottoripyörät ovat elävää histo-
riaa, jota kannattaa vaalia.

Japsistarat voivat tarjota yrityksille ja tapahtuma-
järjestäjille lisävetonaulan tuomalla paikalle mahtavia 
soundeja, kromin kiiltoa ja enemmän kuin tuhat tarinaa 
hienoista ajokeista.

Ota yteyttä, www.vmpk.fi/kerhot/starat

Kerho vanhojen japanilaisten moottoripyörien 
harrastajille. Valtakunnallinen. Yli 1 000 jäsentä.
Kuuluu Veteraanimoottoripyöräklubiin, www.vmpk.fi

Japsistaroilla on toimintaa vmpk:n aluekerhojen kautta 
ympäri Suomea. Starojen verkkosivuilta näet sinua 
lähinnä olevan aluekerhon sijainnin ja japsipyörätoimin-
nasta vastaavan henkilön yhteystiedot.

Poimi lomake alla olevasta osoitteesta ja liity vmpk:hon, 
samalla liityt Japsistarojen jäseneksi:
www.vmpk.fi/kerhot/starat/uusijas.htm

www.vmpk.fi/kerhot/starat



• 	Japsistarojen mielenkiinnon kohteena ovat vanhat 		
japanilaiset moottoripyörät.

• 	Japsistarat on perustettu vuonna 1992.

• 	Harrastuksella on monia muotoja kuten keräily, 
taltiointi, entisöinti tai vaikkapa kilpaileminen classic-
ajoissa. Yhtä hyvin kerhossa viihtyvät vanhaa japa-
nilaista moottoripyörää arkisena käyttöajokkinaan 
pitävät.

• 	Japsistarat on VMPK ry:n japanilaismerkkeihin kes-
kittyvä valtakunnallinen harrastajayhteisö.

Kesä on juhlaa. Starojen omaan kokoontumisajoon osallistuu 
joka kesä satoja japsikuskeja ja edustava otos japsikalustoa.

Loppukesän kohokohta on VMPK:n Veteraaniralli. Ajokauden 
aikana eri puolilla maata järjestetään kokoontumisia viikoit-
tain.

Ajokauden ulkopuolella Japsistarat osallistuu rompepäiville ja 
jatkuvasti suosiotaan kasvattaviin näyttelyihin, joiden vetonau-
loiksi japanilaiset ja muut veteraaniklassikot ovat kohonneet.

Harrastajavoimin toimiva Japsistarat julkaisee tarpeen mu-
kaan Japsistara-lehteä, joka keskittyy hienoihin moottoripyö-
riin, ajotarinoihin ja kokoontumisiin.

Japsistarat on myös julkaissut upeata seinäkalenteria, joka 
omalta osaltaan taltioi ja levittää monipuolista kuvamateriaa-
lia japsiklassikoista.

VMPK:n jäsenlehti Huimapyörä on myös Japsistarojen 
odotettua lukemistoa.

Tärkeä osa Japsistarojen toimintaa on oma japsipyörä-
kirjasto: www.vmpk.fi/files/kirjasto-japsi.html
Staroilla on myös oma varaosavarasto, jonka tarjonnan 
ja tilausehdot löydät kerhon verkkosivuilta: 
www.vmpk.fi/kerhot/starat

VMPK:n ja merkkikerhojen internetkeskustelupalstat, 
esimerkiksi www.vmpk.fi/forum ovat erottamaton osa 
harrastusta. Internetin merkitys kaikenlaisen teknisen 
tiedon ja varaosien hankinnan kanavana kasvaa edelleen.


